

SpeakerBee ApS

Aldersrogade 6C, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 27 30 89

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Dirigent:

.....
Jens Ahrendt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SpeakerBee ApS
Adresse, postnr., by	Aldersrogade 6C, 3., 2100 København Ø
CVR-nr.	41 27 30 89
Stiftet	1. april 2020
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Bjerg, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler og driver en video platform til brug for vidensdeling, debatter samt beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 5.826 t.kr. mod et underskud på 2.536 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 3.798 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt over 50 % af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet har i marts 2023 gennemført en kapitalforhøjelse på i alt 9.600 t.kr. ved konvertering af gæld, hvorefter selskabskapitalen er reetableret.

For at underbygge selskabets fortsatte drift er der endvidere modtaget tilsagn fra moderselskabet om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at opfylde likviditetsbehovet i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Udover ovennævnte kapitalforhøjelse på 9.600 t.kr., er der efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	419.327	1.839.859
2	Personaleomkostninger	-5.204.613	-3.795.205
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-858.148	-504.157
	Andre driftsomkostninger	0	-64.278
	Resultat før finansielle poster	-5.643.434	-2.523.781
3	Finansielle omkostninger	-182.231	-12.471
	Årets resultat	-5.825.665	-2.536.252
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-5.825.665	-2.536.252
		-5.825.665	-2.536.252

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.416.282	1.153.472
	Indretning af lejede lokaler	<u>1.416.935</u>	<u>31.693</u>
		<u>2.833.217</u>	<u>1.185.165</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	<u>726.275</u>	<u>98.364</u>
		<u>726.275</u>	<u>98.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.559.492</u>	<u>1.283.529</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.550	850.658
	Andre tilgodehavender	344.523	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>520.016</u>	<u>44.185</u>
		<u>1.209.089</u>	<u>894.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.628.189</u>	<u>1.020.135</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.837.278</u>	<u>1.914.978</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.396.770</u></u>	<u><u>3.198.507</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.260.000	1.260.000
	Overført resultat	-5.058.430	767.235
	Egenkapital i alt	<u>-3.798.430</u>	<u>2.027.235</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Periodeafgrænsningsposter	383.334	0
		<u>383.334</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	835.359	202.969
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.769.105	500.000
	Anden gæld	107.402	468.303
	Periodeafgrænsningsposter	100.000	0
		<u>10.811.866</u>	<u>1.171.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.195.200</u>	<u>1.171.272</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.396.770</u></u>	<u><u>3.198.507</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.200.000	378.487	1.578.487
Kapitalforhøjelse	60.000	2.940.000	3.000.000
Omkostninger ved kapitalforhøjelse	0	-15.000	-15.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.536.252	-2.536.252
Egenkapital 1. januar 2022	1.260.000	767.235	2.027.235
Overført via resultatdisponering	0	-5.825.665	-5.825.665
Egenkapital 31. december 2022	1.260.000	-5.058.430	-3.798.430

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt over 50 % af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet har i marts 2023 gennemført en kapitalforhøjelse på i alt 9.600 t.kr. ved konvertering af gæld, hvorefter selskabskapitalen er reetableret.

For at underbygge selskabets fortsatte drift er der endvidere modtaget tilsagn fra moderselskabet om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at opfylde likviditetsbehovet i 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SpeakerBee ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af præsentation af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser, som omfatter udlejning af videoudstyr samt videoproduktion, indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver samt modtaget tilskud til istandsættelse af lejede lokaler.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til markedsføring, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Deposita

Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter periodiserede indtægter herunder tilskud til istandsættelse af lejede lokaler.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.851.869	3.602.560
Andre omkostninger til social sikring	78.281	60.195
Andre personaleomkostninger	<u>274.463</u>	<u>132.450</u>
	<u>5.204.613</u>	<u>3.795.205</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>7</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	169.105	0
Andre finansielle omkostninger	<u>13.126</u>	<u>12.471</u>
	<u>182.231</u>	<u>12.471</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Seier Capital A/S og danske datterselskaber heraf. Som datterselskab hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 2.798.800 kr. i uopsigelige huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 2 år og 3 måneder samt leasingforpligtelser med i alt 176.288 kr. i uopsigelig leasingkontrakt med en resterende leasingperiode på 4 år og 3 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Bjerg

Direktion

På vegne af: SpeakerBee ApS

Serienummer: 56d4f422-5acc-426d-a168-08e0d1748b3a

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-24 09:23:30 UTC



Rasmus Berntsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4da33c6f-75ac-47e7-bc55-f83bf42ab5e4

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-05-24 10:25:03 UTC



Jens Ahrendt

Dirigent

På vegne af: SpeakerBee ApS

Serienummer: 70b79f04-cf85-4746-9abe-965675503d43

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-05-24 10:30:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: E83C-JT3BXG-B3Q8L-F7KXL-D65Y7-GQ4MQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>